[bookmark: _GoBack]入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県立大洲農業高等学校長　永井　伊秀 様

住　　　　所
商号又は名称
代　 表　 者
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　印

愛媛県立大洲農業高等学校校舎警備業務委託に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請します。
なお、下記事項及び添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　令和５年度から令和７年度までにおける愛媛県の製造の請負等に係る競争入札参加資格を有する。

２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定には該当しない。

３　入札をする日において、知事が行う指名停止の期間中でない。

４　警備業法（昭和47年法律第117号）第４号の規定によって公安委員会から警備業者として認定された者のうち、同法第40条の規定によって公安委員会に機械警備業を営む警備業者として届出を行っている。

５　警備業法施行細則（平成15年３月公安委員会規則第６号）第15条の基準を満たす体制を有している。

６　24時間の緊急連絡体制を整えている。

７　10億円以上の損害賠償保険に加入している。

８　個人情報の適切な管理を行う能力を有しており、別添「個人情報取扱特記事項」を遵守することができる。

９　過去２年間において、国又は地方公共団体等との間に種類及び規模が同程度の設備の保守、修繕、工事の契約を２回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行した実績がある。（履行確認証明書若しくは、履行したことがわかるもの（写し可））